
— 11529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 art. 28 §4, art. 31 i art. 47
§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa
(tekst jedn. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zmianami) i art.
8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o op³acie skarbowej
(Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635; zmiany z 2007 r. Dz.U. Nr
64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 128, poz. 883, Nr 127, poz.
880) Rada Miasta Czarnków uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór op³aty skarbowej w drodze inkasa.

§2. Na inkasenta op³aty skarbowej wyznacza siê Bank
Spó³dzielczy w Czarnkowie, ul. Ko�ciuszki 5, 64-700 Czarn-
ków. Op³ata skarbowa pobierana bêdzie we wszystkich pla-
cówkach banku.

2015

UCHWA£A Nr XXII/149/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: okre�lenia inkasenta op³aty skarbowej oraz wynagrodzenia za inkaso

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 4%
od pobranej i wp³aconej w terminie op³aty skarbowej.

§4. Inkasent pobran¹ op³atê skarbow¹ w ca³o�ci wp³aca
na wskazany rachunek Gminy Miasta Czarnków.

§5. Szczegó³owe zasady pobierania i rozliczania op³aty
skarbowej okre�li umowa zawarta z inkasentem.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298), Sejmik
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XLVII/768/06 Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku
w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród pieniê¿-
nych oraz ich wysoko�ci, dla zawodników, którzy osi¹gnêli
wysokie wyniki sportowe wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 dodaje siê ust. 3 w brzmieniu:

�§1.3. W roku olimpijskim przyznawane s¹ nagrody za
nominacje uprawniaj¹ca do startu w Igrzyskach Olimpij-
skich.�

2) §3 otrzymuje brzmienie:

2016

UCHWA£A Nr XXIV/305/08 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 26 maja 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XLVII/768/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie
warunków i trybu przyznawania nagród pieniê¿nych oraz ich wysoko�ci, dla zawodników, którzy osi¹gnêli wysokie

wyniki sportowe

�§3.1. Marsza³ek Województwa Wielkopolskiego organi-
zuje pod koniec sezonu sportowego spotkanie, z udzia³em
medalistów imprez sportowych okre�lonych w §1 ust. 1,
celem podsumowania dokonañ i wrêczenia nagród.

2. Nagrody za uzyskanie nominacji uprawniaj¹cej do
startu w Igrzyskach Olimpijskich zostan¹ wrêczone na
spotkaniach po¿egnalnych zorganizowanych przez Mar-
sza³ka Województwa Wielkopolskiego przed wyjazdem
zawodników na Igrzyska Olimpijskie.�

3) §5 otrzymuje brzmienie:

�§5. Ustala siê nastêpuj¹c¹ wysoko�æ nagród:

A) za miejsce zajête w Igrzyskach Olimpijskich:

- I miejsce 10.000 z³

Poz. 2015, 2016


